

MAGIC WALLET (শান্তি, সুখ এবং সমৃদ্ধি)

N Code-

উদায় করার নিয়মাবলী

***এই উপায়গুলি শুধু আপনার জন্য এই কাগজ কাউকে দেখাবেন না, পরিবারের কাউকেও দেখাবেন না গোপনীয়তা বজায় রাখবেন।

আপনার জন্ম ছকঃ

Birth Chart

2nd h. - wealth 28 513.22		3rd h. - siblings 26 435.78		4th h. - relatives 29 483.13		5th h. - offspring 20 499.36	
Me 20:18 Rev	2nd h.	Su 17:04 Bha	3rd h.	Sa 12:35 Roh Ma 28:59 Mrg	4th h.	Ve 00:22 Mrg	5th h.
As 05:07 Dha	1st h.	DEV RAY Mon 05-01-1972 01:24:17 Kolkata, INDIA (general) India Timezone: -5:30:00 DST: 0 Latitude: 22N32'00 Longitude: 88E22'00 Ayanamsha : -23:28:28 Lahiri				Ke 05:45 Pus	6th h.
Ra 05:45 USh	12th h.						7th h.
JuR 14:47 PSh	11th h.	Mo 12:11 Anu	10th h.				8th h.
11th h. - gains 30 460.48		10th h. - profession 33 385.09		9th h. - evolution 26 529.01		8th h. - vulnerability 27 487.86	

আপনার হরো ছকঃ

D2 Hora (wealth)

8th h. - vulnerability 24 441.54		9th h. - evolution 29 539.62		10th h. - profession 44 652.89		11th h. - gains 38 524.48	
	8th h.		9th h.		10th h.		11th h.
	7th h.	DEV RAY Mon 05-01-1972 01:24:17 Kolkata, INDIA (general) India Timezone: -5:30:00 DST: 0 Latitude: 22N32'00 Longitude: 88E22'00 Ayanamsha : -23:28:28 Lahiri				Su 04:09 Pus Ra 11:31 Pus Ke 11:31 Pus Mo 24:22 Asl Sa 25:11 Asl	12th h.
	6th h.					Ve 00:45 Mag As 10:14 Mag Me 10:37 Mag Ma 27:59 UPH JuR 29:35 UPH	1st h.
	5th h.		4th h.		3rd h.		2nd h.
5th h. - offspring 29 383.68		4th h. - relatives 24 385.73		3rd h. - siblings 26 547.73		2nd h. - wealth 25 515.70	



১। প্রথম দিন..... বার..... থেকে..... মধ্যে সকালে স্নান করে আপনার মগজিক ওয়ালেট টি পশ্চিম দিকে মুখ করে রাখুন ,বসে একমনে কমপক্ষে ৩ মিনিট ধূপ দেখান এবং জড়ি সহকারে প্রণাম করে টাকা পয়সা ,এটিএম কার্ড রাখুন এবং কপালে ঠেকিয়ে মগজিক ওয়ালেট পুরুষরা বুক পকেটে ও মহিলারা জেনিটি ব্যাগ এ রাখুন।

২। চেষ্টা করুন,রোজ সকালে স্নান করে আপনার মগজিক ওয়ালেটের সামনে বসে একমনে কমপক্ষে ৩ মিনিট ধূপ দেখান এবং প্রণাম করুন।

Personal Paper



আপনার আর্থিক সমস্যার জন্য মঙ্গলিক উপায় ঃ

* বর্তমান আর্থিক সমস্যা (যে কোন একটি)-

- A) সমস্যা- আর্থিক ভাবে ভালো চলছে না।
- B) সমস্যা- আয় কম অনেক ধার।
- C) সমস্যা- চাকুরি নেই, আর্থিক অনটন।
- D) সমস্যা- প্রচুর ধার, পাওনাদার।
- E) সমস্যা- টাকা জমছে না।
- F) সমস্যা- দিন দিন আর্থিক অবনতি হচ্ছে।

আপনার অন্য সমস্যার জন্য মঙ্গলিক মন্ত্র , দান এবং উপায় ঃ

* বর্তমান অন্য সমস্যার (যে কোন একটি)-

- A) সমস্যা- বর্ষা প্রেম।
- B) সমস্যা- বিবাহ।
- C) সমস্যা- দাম্পত্য কলহ।
- D) সমস্যা- বিদগ্ধ বাধা।
- E) সমস্যা- ব্যবসা ভালো চলছে না।
- F) সমস্যা- চাকুরি হচ্ছে না।

আপনার মঙ্গলিক মন্ত্রঃ (সমস্যা অনুযায়ী যদি প্রয়োজন হয়)

আপনার মঙ্গলিক দানঃ (সমস্যা অনুযায়ী যদি প্রয়োজন হয়)

আপনার মঙ্গলিক উপায়ঃ (সমস্যা অনুযায়ী যদি প্রয়োজন হয়)

উপায় সংগ্রহ সমস্যার জন্য ফোন করুন- 9932020099 / 9674465594

**সতর্কীকরণঃ মঙ্গলিক ওয়ালেট প্রত্যেক বর্ষিকর ছক অনুযায়ী তৈরি করা হয়। সুতরাং যিনি “মঙ্গলিক ওয়ালেট” এর সার্ভিস নিয়েছেন তিনি ছাড়া অন্য কোন বর্ষিকর উপায়গুলি করা উচিত নয়।

Personal Paper

Optional- Work Opportunity

N Code-

MAGIC WALLET (শান্তি, সুখ এবং সমৃদ্ধি)

আমাদের প্রতিনিধি হয়ে কাজ করুন এবং ভালো কর্ম করে আয় করুন।

আমাদের উদ্দেশ্য মানুষের সুখ, শান্তি এবং সমৃদ্ধি ও মানুষের মুখে মুখে ম্যজিক ওয়ালেট এর প্রচার। যখন দেখবেন ম্যজিক ওয়ালেট এর উপায় এবং রীতি মেনে আপনার সমস্যার সমাধান হচ্ছে এবং আপনার জীবনে সুখ, শান্তি ফিরে আসছে, তখন আপনি আমাদের প্রতিনিধি হয়ে কাজ করতে পারেন।

মানুষের সমস্যার সময় সঠিক পথ দেখানোর কাজ।

আমরা সারাদিন যত মানুষের সাথে কথা বলি ৯০% মানুষ বিভিন্ন সমস্যায় জর্জরিত, সেই সব মানুষ কে জানান ম্যজিক ওয়ালেট থেকে আপনি কি উপকার পেয়েছেন। আপনার কথা শোনার পর যারা ম্যজিক ওয়ালেট নিতে চাইবেন, আপনি তাদের তথ্য নিয়ে আপনার রেফারেন্সে ম্যজিক ওয়ালেট অর্ডার করুন। যা আপনাকে দৈব আর্থিক সমৃদ্ধি।

আপনি প্রতি ম্যজিক ওয়ালেট অর্ডার এর উপর ২০% মানে ৩০০.০০ আপনি পাবেন। পুরো মূল্য ১৫০০.০০ থেকে আপনার ৩০০.০০ টাকা কেটে ১২০০.০০ টাকা আপনাকে জমা দিতে হবে।

ম্যজিক ইনকম- যারা সরাসরি আপনার রেফারেন্সে ম্যজিক ওয়ালেট নেবেন এবং পরবর্তীকালে যারা আপনার মতন আমাদের প্রতিনিধি হয়ে কাজ করবেন, তাদের মাসিক আয়ের উপর ৫% করে সারাজীবন আপনি পেতে থাকবেন।

কিভাবে কাজ করবেন ?

১। আপনার ম্যজিক ওয়ালেট যখন বের করবেন, সামনের ব্যক্তি আপনাকে এটি সম্পর্কে জানতে চাইবেন। প্রথমে মানুষ কে ম্যজিক ওয়ালেট সম্পর্কে বলা।

ম্যজিক ওয়ালেট কি ?

ম্যজিক ওয়ালেট হল একটি অদ্বুত ওয়ালেট, এটি এলুমিনিয়ামে তৈরি, ওয়ালেটের প্রফ এবং পবিত্র ওয়ালেট, ইহা প্রত্যেক ব্যক্তির হরকোপ ডি ১, ডি ২ (হর), ডি ৩ ছক অনুযায়ী সেরা রঙ এবং ইস্ট দেবতা অনুযায়ী বানানো হয়, ইহা ধনেশ্বরী মন্দিরে প্রত্যেক ব্যক্তির নামে পূজা ও সিদ্ধ করা হয়, আপনার জন্ম ও হর ছক এর সাথে প্রয়োজন অনুযায়ী উপায়, দান এবং মন্ত্র দেওয়া হয় এবং সাথে মাতা লক্ষ্মী এবং সিদ্ধিদাতা গণেশ এর কয়েন, যা ব্যক্তিকে বর্তমান অর্থিক ও অন্যান্য সমস্যা থেকে মুক্তি দেয়।

চিড়ির বিজ্ঞাপনে এই ধরনের ওয়ালেট এর মূল্য ১৫০০.০০ টাকা কিন্তু সাথে অন্য কিছু পাওয়া যায় না।

২। যিনি ম্যজিক ওয়ালেট কিনতে চাইবেন তার কাছে তথ্য -

* সেই ব্যক্তির নাম * মোবাইল নাম্বার * ইমেল ইত্যাদি সংগ্রহ করে **অর্ডার শীট** এ লিপিবদ্ধ করুন সাথে আপনার রেফারেন্স N Code এবং মোবাইল নং দিন এবং সেই ব্যক্তির কাছে ম্যজিক ওয়ালেট এর মূল্য ১৫০০.০০ টাকা নিয়ে নিন। পুরো মূল্য ১৫০০.০০ থেকে আপনার ৩০০.০০ টাকা কেটে ১২০০.০০ টাকা নিচের যে কোন একটি A/c এ জমা করুন।

ICICI BANK

A/c Name-YESYOGS,
A/c Number-129005000170,
A/c Type-Current A/c,
Bank-ICICI,
Br-CR Avenue Branch kolkata,
IFSC/RTGS/NEFT Code no-
ICIC0001290

UNITED BANK OF INDIA

A/c Name-YESYOGS,
A/c Number-0092050545778,
A/c Type-Current A/c,
Bank-UBI,
Br-Gariahat Branch kolkata,
IFSC/RTGS/NEFT Code no-
UTBIOGRH112

SBI

A/c Name-ASTROGUIDELINE,
A/c Number-31740246544,
A/c Type-Current A/c,
Bank-SBI,
Br-Bansdroni kolkata,
IFSC/RTGS/NEFT Code no-
SBIN000001

৩। **অর্ডার শীট** লিপিবদ্ধ করা কম্পিউটারের তথ্য অনলাইন (www.yesyogs.com /Android) এ আমাদের কাছে পাঠিয়ে দিন। ও ব্যক্তি জমার বিবরণ আমাদের

ফোনে জানান - ৯৯৩২০২০০৯৯ বা ৯৬৭৪৪৬৫৬৯৪ নম্বরে
এস এম এস এ জানান- ৮৯৬৭২২০২৬৯ নম্বরে

অথবা

আপনি অনলাইন এ আমাদের প্রচারে অংশ নিয়ে কাজ করতে পারেন, আমাদের দেওয়া প্রমোশনাল তথ্য, সোসাল নেটওয়ার্ক, ক্লাসিফায়েড সাইট ও অন্যান্য সাইট এ পোস্ট করুন, দেশের যে কোন জায়গা থেকে যারা নিজেই আপনার রেফারেন্স এ www.yesyogs.com সাইট এ গিয়ে অর্ডার করবেন, মাসের শেষে আপনার কমিশন ৩০০.০০ টাকা + মার্জিক ইনকাম ৫% আপনার একাউন্ট এ জমা হয়ে যাবে।

সরাসরি অর্ডারে আপনার **N Code** এবং আপনার রেফারেন্স মোবাইল নম্বর দিতে হবে, এবং ১৫০০/- জমা করতে হবে।

হেল্পলাইন- প্রতিনিধি সংগ্রহ কোন প্রশ্নের জন্য ফোন করুন ৯৯৩২০২০০৯৯ বা ৯৬৭৪৪৬৫৬৯৪ নম্বরে

(আপনার জীবনে আসুক শান্তি, সুখ এবং সমৃদ্ধি)

Product Details



Magic Wallet



Magic Wallet



www.yesyogs.com



Your Horoscope D1 & D2



www.yesyogs.com

Rules & Regulations

1. Agent will be responsible for all kind of work call received, clear details of services to customer, order received and execute, maintaining order sheet, ordered data submit to Yesyogs by 05.30.48, by website or mail. 2. Agent will get commission ₹ 300.00 on Per Magic Wallet (MRP 1500.00) and 5% Magic income from all direct referral Members Monthly income for Lifetime. 3. Magic commission will be send to Agent's Bank A/c by ECS, before 7th of next month. 4. Agent can't received any extra amount apart from Product or Services MRP from customer, ordered amount should be deposited to Yesyogs A/c (ICICI or SBI) or designated (SBI A/c). Any dispute arising out will be subject to Kolkata Jurisdiction. 5. Good result only possible if customer maintain all rules with full regards. Yesyogs not liable for any kind of customer's loss and liabilities. 6. If Agent sends wrong data of customer package, Yesyogs will not be responsible for that.

ORDER SHEET (YESYOGS)

Put Customer Data (Xerox and use)

SUBJECT	CUSTOMER INFORMATION	
Name:		
* Phone/Mobile Number:		
* Email:	eg: yes@gmail.com	
Customer DETAILS		
* Gender:	MALE <input type="checkbox"/>	FEMALE <input type="checkbox"/>
* Date of Birth :	DD / MM / YYYY	
* Time:	HH / MM / SS	
* Birth Place(City):		
* State:		
* Country:		
* Present Financial Problem :	A <input type="checkbox"/> B <input type="checkbox"/> C <input type="checkbox"/> D <input type="checkbox"/> E <input type="checkbox"/> F <input type="checkbox"/>	
* Present Other Problem :	A <input type="checkbox"/> B <input type="checkbox"/> C <input type="checkbox"/> D <input type="checkbox"/> E <input type="checkbox"/> F <input type="checkbox"/>	
YOUR POSTAL ADDRESS		
* Customer's Magic Wallet will be Courier to your bellow mentioned Address *		
* Name:		
C/o Name:		
* Address		
* City / Locality:		
* District :		
* Pin Code:		
* State:		
* Country:		
* Language:	ENGLISH <input type="checkbox"/>	HINDI <input type="checkbox"/> BENGALI <input type="checkbox"/>
Reference Details		
Your N Code:		
Your Mobile No:		
Cash Received from Customer: Rs 1500.00	Received date and Rs	Customer's Signature
	I understand all Terms & Conditions	
Amount Deposited to our A/c Deposited Details:		
Customer Data send by:		

PROBLEM LIST

Financial Problems :

- A) Problem: Financially not good. (সমস্যা- আর্থিক ভাবে ভালো চলছে না।)
B) Problem: Low income, heavy debts. (সমস্যা- আয় কম অনেক ধার।)
C) Problem: Lost job, financial crisis. (সমস্যা- চাকুরি নেই, আর্থিক অনটন।)
D) Problem: Heavy debts. (সমস্যা- প্রচুর ধার, পাওনাদার।)
E) Problem: Unable to save money. (সমস্যা- টাকা জমছে না।)
F) Problem: Losing money day by day. (সমস্যা- দিন দিন আর্থিক অবনতি হচ্ছে।)

Present Other Problems :

- A) Problem: Love. (সমস্যা- ক্যর্থ প্রেম।)
B) Problem: Marriage. (সমস্যা- বিবাহ।)
C) Problem: Domestic Quarrel. (সমস্যা- দাম্পত্য কলহ।)
D) Problem: Education. (সমস্যা- বিদ্যায় বাধা।)
E) Problem: Business. (সমস্যা- ব্যবসা ভালো চলছে না।)
F) Problem: Job. (সমস্যা- চাকুরি হচ্ছে না।)

HOW TO SUBMIT CUSTOMER DATA TO OUR WEBSITE
yesyogs.com

Open Site www.yesyogs.com >Order Now >Magic Wallet >Fill up the form and Submit
You can see Form in Multiple Language